

CyberPilot ApS

Fredens Torv 1, st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Rasmus Hangaard Vinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CyberPilot ApS

Fredens Torv 1, st th

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 31120678

e-mailadresse: rhv@cyberpilot.dk

CVR-nr: 37435392

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde serviceydelser i forbindelse med sikkerhedssystemer og yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på minus 273.185 Dkk er som forventet og er en konsekvens af at virksomheden i 2018 har været i en udviklingsfase. Som et resultat heraf er egenkapitalen tabt. Det er ledelsen forventning at genskabe den via den fremtidige drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.467.014	1.328.374
Personaleomkostninger		-1.816.411	-1.250.509
Øvrige finansielle omkostninger		-840	-1.996
Ordinært resultat før skat		-350.237	75.869
Skat af årets resultat		77.052	-18.707
Årets resultat		-273.185	57.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-273.185	57.162
I alt		-273.185	57.162

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		24.750	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.750	22.500
Anlægsaktiver i alt		24.750	22.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.900	295.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.301	0
Andre tilgodehavender		0	2.500
Tilgodehavender i alt		97.201	297.969
Likvide beholdninger		203.487	188.542
Omsætningsaktiver i alt		300.688	486.511
Aktiver i alt		325.438	509.011

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-203.910	69.275
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-153.910	119.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.948	4.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	44.044
Skyldig selskabsskat		0	18.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.400	322.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		479.348	389.736
Gældsforpligtelser i alt		479.348	389.736
Passiver i alt		325.438	509.011

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret